
Zápis z 3. zasedání Etické komise 

konaného dne 28. května 2025 

 

Přítomni: doc. PaedDr. Ivana Brtnová Čepičková, Ph.D., doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., 

Mgr. Barbora Řebíková, Ph.D., RNDr. Jana Šimsová, Ph.D., Natálie Hlavatá 

 

1. Projednávání podnětů zaslaných Etické komisi UJEP (podnět č. 2/2025 a 

podnět č. 3/2025)  

Etická komise UJEP obdržela  20. 5. 2025 od člena Akademické obce UJEP doplnění 

podkladů k podnětu č. 2/2025 a dále 26. 5. 2025 od orgánů jedné z fakult dvě vyjádření 

k požadavkům a dotazům Etické komise UJEP ve vztahu k podnětu č. 2/2025 a k 

podnětu č. 3/2025. 

Na základě těchto dalších podkladů Etická komise UJEP diskutovala návrh textu 

usnesení Etické komise UJEP k podnětu č. 2/2025. 

Etická komise dospěla k jednotnému závěru požádat následně v souladu s článkem 4, 

odstavci 7 a 8 Jednacího řádu Etické komise UJEP další osoby či orgány jedné z fakult 

a univerzity o vyjádření, případně o doplnění podkladů k problematice související 

s podnětem č. 3/2025.  

Další zasedání k projednání vyžádaných vyjádření a doplnění k těmto podnětům 

předsedající Etické komise UJEP svolává na středu 11. 6. 2025 v 9:00 hod.. 

 

2. Různé 

Doplnění programu o další body nebylo navrženo. 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem 28. 5. 2025 

Zapsal/a: doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., v. r. 

 

Příloha – prezenční listina  



 

 

 

 

 

 


